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5328
4937
2505
6501
3204
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5437
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5328
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7007
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0856
5338
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8894
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CENSO DE ALUMNOS DE PRIMER Y SEGUNDO CICLO
FECHA: 04/11/2019
CURSO: 2019-20
CENTRO: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA
2° MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA INDUSTRIAL

Grupo: 01
ARAGON MELENDEZ, JOSE MARIA
BELLIDO GALAN, FRANCISCO JAVIER
BERMUDEZ LIANO, ALVARO
CABEZA DE VACA BERNAL, MANUEL
CASAL RAMOS, JUAN MANUEL
CHACON VERDUGO, GONZALO
DEL PINO RODRIGUEZ, ISIDRO
DELGADO GODINO, CARLOS MARIA
FERNANDEZ MARTINEZ, PLACIDO
GARCIA ARMARIO, GLORIA
GARCIA JIMENEZ, LUIS
GARCIA RODRIGUEZ, MARIO ALBERTO
GARCIA SIERRA, PEDRO JOSE
GONZALEZ LOPEZ, JUAN JESUS
GUISADO FERNANDEZ-HUERTAS, GUADALUPE
HAUT GONZALEZ, IRENE GUADALUPE
LOPEZ GANDOLFO, MIGUEL
LUCERO GAROFANO, ALBERTO
MARTINEZ ROMERO, JOSE MARIA
MURNOZ RODRIGUEZ, CARLOS
PAREJO ORUE, EDUARDO
PEREA ALBELA, FERNANDO
PINTO RECIO, CARLA
REYES CARDENAS, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MORILLO, JOAQUIN
SANCHEZ DE IBARGUEN MESA, JESUS
VERA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO
VIEL CORTINES, JUAN
ZARAZAGA CASTRO, BERNARDO



